

Investitor **IP Gimnaziul "Alexandru Grosu" s. Dobrusa, raionul Soldanesti.**
Obiect **Sala Sportiva a Gimnaziului din s. Dobrusa, raionul Soldanesti****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul
(formular desfășurat)
Nod de reglare**

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1		I. Lucrari sanitare				
1	IC46A	Distribuitor - colector pentru puncte si centrale termice, montate pe sustinator gata confectionat 65 - 100 mm Grebenca D89*3 dl 800 mm	buc			349,375
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	3,4000	52,57	178,74
	2913124124100	Distribuitor - colector Grebenca D89*3 dl 800 mm	buc	1,0000	163,85	163,85
	2710403615911	Tabla groasa 10 x 1000	kg	0,0300	12,30	0,37
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,1250	5,25	0,66
	2875274418000	Flansa oarba	buc	0,0500	115,24	5,76
2	ID04B	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1 1/4" -1 1/2" donfos	buc			1 500,920
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2500	52,57	13,14
	2875274207	Robinet cu mufa 38mm	buc	1,0000	1 485,60	1 485,60
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0300	32,00	0,96
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0600	20,30	1,22
3	ID04B	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1 1/4"	buc			1 480,320
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2500	52,57	13,14
	2876215520563	Robinet cu mufa 32 Donfoss	buc	1,0000	1 465,00	1 465,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0300	32,00	0,96
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0600	20,30	1,22
4	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1"	buc			1 021,655
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1500	52,57	7,89
	28752215458	Robinet cu mufa 25 mm Donfoss	buc	1,0000	1 012,64	1 012,64
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0150	32,00	0,48
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0320	20,30	0,65
5	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 3/4	buc			844,665
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1500	52,57	7,89
	287527478623	Robinet cu mufa 20 mm Donfoss	buc	1,0000	835,65	835,65
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0150	32,00	0,48
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0320	20,30	0,65
6	IA18A	Armaturi fine pentru cazanele de incalzire centrala: termometru (drept sau coltar) cu aparatoare sau termometru cu scala rotunda Termometru	buc			155,506
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1400	52,57	7,36
	332052644545000	Armatura fina Termometru	buc	1,0100	145,85	147,31
	1542126108945	Ulei de in sicutivat	kg	0,0100	40,20	0,40
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0060	32,00	0,19
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0120	20,30	0,24
7	IA18B	Armaturi fine pentru cazanele de incalzire centrala: hidrometru sau manometru cu robinet de control Manometru	buc			241,815
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,4000	52,57	21,03
	332050056655	Armatura fina Manometru	buc	1,0100	218,17	220,35
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0060	32,00	0,19
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0120	20,30	0,24
8	IC42A	Suporti si dispozitive de fixare pentru sustinerea conductelor, boilere, aparate si recipienti, avind	kg			23,291

1	2	3	4	5	6	7
		greutatea de pina la 2 kg / bucata				
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2300	52,57	12,09
	2710700000000	Suporti sau dispozitive	kg	1,0000	11,20	11,20
9	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 3/4	buc			84,635
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1500	52,57	7,89
	28752144554059	Robinet cu cep d 20 mm	buc	1,0000	75,62	75,62
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0150	32,00	0,48
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0320	20,30	0,65
10	IC13B	Teava din otel neagra, sudata longitudinal, pentru instalatii, cu filet si mufa montata prin insurubare la legaturi la aparate, in instalatii de incalzire centrala, teava avind diametrul de 1"	m			86,591
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	1,0000	52,57	52,57
	252121670106	Teava din otel d25*2	m	1,0000	23,65	23,65
	27212041206	Mufa fonta maleabila d25 mm	buc	0,1400	9,63	1,35
	2875274117900	Cot fonta maleabila	buc	0,0700	35,68	2,50
	272120411008	Reductie fonta d25 mm	buc	0,0200	32,60	0,65
	2875274122000	Racord olandez	buc	0,0200	48,54	0,97
	272120411509	Teu din fonta maleabila, zincat d=25 mm	buc	0,0800	45,20	3,62
	2734113803910	Sirma din otel moale, neagra D=1,25 mm	kg	0,0030	13,25	0,04
	2875274123500	Dop din fonta maleabila	buc	0,0200	33,64	0,67
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0070	32,00	0,22
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0140	20,30	0,28
	2320186202990	Ulei mineral	kg	0,0020	32,60	0,07
11	IE03A	Efectuarea probei de etanseitate la presiune a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, convectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 3/8" ... 1"	m			5,679
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,0900	52,57	4,73
	2952270003304	Electropompa de apa monoetajata de joasa presiune 15,0 - 30,0 kw	h-ut	0,0400	23,69	0,95
12	IE04A	Efectuarea probei de dilatare-contractare si de functionare, a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, convectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 3/8" ... 1"	m			4,206
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,0800	52,57	4,21
		2. Lucrari de montare				
13	ID04C	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 2"	buc			26,415
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,4500	52,57	23,66
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0380	32,00	1,22
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0760	20,30	1,54
14	SE56A	Filtru pentru apa potabila, cu mufe filetata pentru montaj pe conducta, avind dimensiunea de 1" - 2"	buc			187,412
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	2,3000	52,57	120,91
	2924127555	Filtru pentru apa potabila 2"	buc	1,0000	65,84	66,50
		3. utilaj				
15		Robinet de trecere D50 Donfoss	buc			3 025,440
	1425821101	Robinet de trecere D50 Donfoss	buc		3 025,44	3 025,44
16		Filtru magnit cu flansa d 50 mm	buc			483,650
	12+655455	Filtru magnit cu flansa d 50 mm	buc		483,65	483,65

APROBAT:

L.S.

L.S.

Ofertant:

Investitor:

Director SRL " BECAD " domnul Ion Platon

() _____

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)